contábil a demonstração da compaübilidade da previsão de recursos orçamentários com o

compromisso a ser assumido, indicando os recursos orçamentários para a contratação em

epígrafe.

Caso exista previsão favor indicar a fonte do recurso correspondente a reserva no valor de R$

37.854,00 (trinta e sete mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais).

Atenciosamente,

À"d1"^
José Hen ue da Silva

Secretário de lnfraestrutura

DECLARAçÃO DE DTSPON TBTLTDADE ORçAMENTÁRn

Declaro que há previsão orçamentária para custear as despesas referentes à

contratação da empresa AMB CONSTRUçÕES E SERVIçOS LTDA, pessoa

[...]

geotecnologia, com notória experiência para elaboração de georreferenciamento
territorial de todo o município, com identificação de áreas urbanas, rurais, vias

públicas, comunidades, setores de coleta e pontos críticos de acúmulo de resíduos,

por meio de Dispensa de Licitação, pelo valor global de RS 37.854,00 (trinta e sete mil,

oitocentos e cinquenta e quatro reais).

A dotação orçamentária que custeará essa despesa é a seguinte:

Órgão: 6000 - Secretaria de lnfraestrutura
Unidade: 4001 - Secretaria de lnfraestrutura
Programa: 15.122.1501.2.853 - Execução de Obras para Habitação

Elemento de Despesa:3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica